Администрация                                                                      П Р О Е К Т
  сельского поселения Малячкино

муниципального района Шигонский

               Самарской области

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         от ____________года № ___

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012г № 601, в соответствии с постановлением администрации    сельского  поселения Малячкино от 10.05.2012 г. № 12 «Об утверждении «Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения  муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление № 29 от 02.07.2012г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Представление объектов муниципальной собственности сельского поселения Малячкино в хозяйственное ведение, оперативное управление»:

     1.1. Ввести п.1.11 в раздел 1 «Общие положения» административного регламента, следующего содержания:

  « п.1.11 Процедура предоставления муниципальной услуги по принципу «Одного окна» будет осуществляться после подписания соглашения между сельским поселением Малячкино и муниципальным автономным учреждением «Многофункциональный центр

предоставления государственных (муниципальных услуг)» муниципального района Шигонский»;
    1.2. п.2.5 раздела 2 административного регламента изложить в новой редакции:
«2.5 Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления    сельского  поселения Малячкино.

Глава сельского  поселения Малячкино                                                          В. Г. Цинько

О внесении изменений в Постановление № 29 от 02.07.2012 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Представление объектов муниципальной собственности сельского поселения Малячкино в хозяйственное ведение, оперативное управление»